

Scheuer Holding ApS

c/o Peter Scheruer, Chr. VII's Alle 5, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 60 24 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Peter Scheuer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scheuer Holding ApS c/o Peter Scheruer Chr. VII's Alle 5, Søllerød 2840 Holte
	Telefon: 51400675 E-mail: peter.scheuer@dpoware.com
	CVR-nr.: 38 60 24 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Scheuer, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Prisch ApS, Gentofte DPOware ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 834.386 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.019 mod -5.697 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	834.386	-7.500
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	734.386	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger	-129	-507
Resultat før skat	734.257	-8.007
Skat af årets resultat	-161.238	2.310
Årets resultat	573.019	-5.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	573.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.697
Disponeret i alt	573.019	-5.697

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.000	56.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.067</u>	<u>1.067</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.067</u>	<u>57.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.067</u>	<u>57.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.243
	Andre tilgodehavender	<u>5.366</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.366</u>	<u>1.243</u>
	Likvide beholdninger	<u>567.019</u>	<u>37.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>572.385</u>	<u>38.993</u>
	Aktiver i alt	<u>629.452</u>	<u>96.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	561.862	-11.157
Egenkapital i alt	611.862	38.843
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	50.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Selskabsskat	7.238	0
Anden gæld	352	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.590	6.250
Gældsforpligtelser i alt	17.590	57.217
Passiver i alt	629.452	96.060

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-5.460	44.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.697	-5.697
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-11.157	38.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	573.019	573.019
	50.000	561.862	611.862

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	100.000	0	
	100.000	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	56.000	0	
Tilgang i årets løb	0	56.000	
Kostpris 31. december 2019	56.000	56.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	56.000	56.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prisch ApS, Gentofte	51 %	-268.874	-248.905
DPOware ApS, Rudersdal	61 %	-407.311	47.859
		-676.185	-201.046
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt		0	50.967
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
